
کشف 3تن 
روغن قاچاق 

توسط مرزبانان
سردار »شجاع« به 

قدس گفت: مرزبانان 
خراسان رضوی 
در چند روز اخیر 

اقلامی از قبیل 3تن و 
160 کیلوگرم روغن، 

3هزار و 141قلم 
داروی قاچاق و 

مقادیری آرد، مرغ، 
قند، تخم مرغ، 

لوازم یدکی خودرو 
و لپ تاپ کشف و 

توقیف کردند.

خبرخبر
روزروز

عقیل رحمانی در حالی که 
پرونده اقــدام به قاچاق گسترده 
روغــــن مــایــع تــوســط یــک واحــد 
تولیدی شناخته شده در پوشش 
عرق نعنا به خارج از کشور هنوز 
در حــال پیگیری قضایی است، 
حالا مشخص شد مدیران این واحد تولیدی این بار 
به بهانه وارد کردن برنج دست به تخلف عظیم ارزی 
زده انــد که باز هم قانون گلو متخلفان را گرفت و در 
تعزیرات حکومتی برای این واحد تولیدی پرونده ای 

دیگر تشکیل شد.

روغن ها چگونه تبدیل به عرق نعنا شد؟ ◾
پانزدهم آبــان ســال جــاری بــود که در تشریح اقــدام 
ضربتی سربازان گمنام امــام زمان)عج( در اداره کل 
اطلاعات خراسان رضوی گزارشی با عنوان »قاچاق 
محموله روغن خوراکی در پوشش عرق نعنا!« منتشر 
شد. در این زمینه اشاره شد: اطلاعات کسب شده به 
اقدام سودجویانه مدیران کارخانه شناخته شده ای 
اشاره می کرد که محموله عظیم روغن های خوراکی 
۵ لیتری را در پوشش عرق نعنا بسته بندی و در حال 
قاچاق محموله بودند که با ورود به موقع سربازان گمنام 
امام زمان)عج( در اداره کل اطلاعات خراسان رضوی 
رودست خوردند و نقشه خیانت کارانه مسئولان این 
واحد تولیدی که در حوزه تولید رب هم فعالیت دارد، 
برملا شد. با توجه به اینکه ماجرا به قاچاق محموله 
روغــن خــوراکــی برمی گشت که با حمایت دولتی و 
مصرف در بازار ایران برای فــراوری آن بهای سنگینی 
تا به امروز پرداخت شده است، سربازان گمنام امام 
زمان)عج( در اداره کل اطلاعات استان برای بررسی 

تمامی ابعاد ماجرا دست به کار شدند.
تحقیقات پوششی، فنی و اطلاعاتی این حقیقت 
را نمایان کرد که متأسفانه مسئولان واحد تولیدی 

شناخته شده که تبلیغات گسترده تلویزیونی هم 
در برخی مقاطع برای فروش محصولاتشان دارند، 
وارد بازی شومی شده اند؛ آن ها به صورت گسترده 
روغن های خوراکی در وزن  حدود ۵ لیتری را به جای 
آنکه به دست مردم برسانند در کارتن هایی که روی آن 
عنوان »عرق نعنا« درج شده قرار داده و قاچاق کالا را 

به صورت عظیم کلید زده اند.
پیگیری ها نشان می داد محموله عظیمی در کارخانه 
مذکور در پوشش عرق نعنا بسته بندی و تریلی ها برای 

بارگیری آن وارد انبار واحد تولیدی شده و قصد قاچاق 
محموله را به خارج از کشور دارند. در ادامه با دستور 
قاضی طباطبایی، جانشین وقت دادســرای انقلاب 
مرکز استان، سربازان گمنام امام زمان)عج( عملیات 

نهایی را آغاز کردند.
با ورود ضربتی سربازان گمنام اداره کل اطلاعات 
خراسان رضوی به کارخانه و بازرسی از انبار آن حدود 
۵ هــزار ظرف روغــن مایع ۵ لیتری کشف شد که در 

کارتن هایی با پوشش عرق نعنا قرار داده شده بود.

از سویی دیگر مقادیر زیادی کارتن خالی با عنوان درج 
شده عرق نعنا هم که گوشه ای دیگر از کارخانه دپو 
شده بود کشف که نشان می داد به احتمال زیاد این 
ماجرا یک رویه برای قاچاق روغن بوده است. در ادامه 
پس از طی شدن مراحل قانونی، محموله مکشوفه 
با دستور مقام قضایی به انبار اموال تملیکی منتقل 
شد و با توجه به کشف محموله روغن خوراکی آن هم 
در کارتن های عرق نعنا این موضوع متصور است که 
قاچاق کالاهای اساسی با این شیوه مستمر توسط این 
واحد صورت می گرفته که بررسی ماجرا در دستور کار 

مأموران قرار گرفت.

تخلف ارزی با چاشنی فرار مالیاتی ◾
امــا حــالا کــه حـــدود چهار مــاه از مــاجــرا مــی گــذرد و 
همچنان رصد تخلفات این واحد شناخته شده در 
دستور کار تیم رسانه ای قدس قرار دارد، اطلاعاتی به 
دستمان رسید که بازخوانی موضوع نشان می داد این 
واحد شناخته شده در تکمیل آلبوم سودجویی هایش 
دست به یک تخلف ارزی بزرگ دیگر هم زده است. 
در این پرونده که در حال حاضر روی میز تعزیرات 
حکومتی مشهد قرار دارد و رسیدگی به آن آغاز شده، 
مدیران مجموعه مذکور در سال 93 و به بهانه وارد 
کردن محموله برنج اقدام به دریافت بیش از 8 هزار 
درهم می کنند که با نرخ 4هزار و 200 تومانی در اختیار 
سودجویان قرار می گیرد. با ارزهای تخصیص یافته که 
در آن زمان معادل ریالی آن برابر می شد با 60میلیارد 
ریال، برنج وارد می شود اما متخلفان برای فرار مالیاتی 
نقشه ای را به مرحله اجرا درمی آوردند که حالا لو رفته 

و دستشان رو شده است.
مــدیــران ایــن واحــد تولیدی شناخته شــده تصمیم 
می گیرند برای آنکه مالیات و حق و حقوقات دولتی 
را پرداخت نکنند بار را از منطقه ای و تحت عنوان 
خاصی وارد کنند که قوانین مالیاتی برای ساکنان آن 

منطقه متفاوت است. همان سال محموله عظیم 
برنج وارد کشور و در کیسه های برنج با عنوان برند 
مــذکــور ریخته مــی شــود و در بین مـــردم بــه فــروش 
می رسد. در ادامه کارشناسان بانک صادرات که ارز 
تخصیص داده شده آنجا به شرکت تحویل شده 
بود، به مستندات ارائه شده مشکوک می شوند. از 
همین رو تمامی زوایای کار مورد بررسی قرار می گیرد 
و راز دورزدن قانون برملا و پس از آن مستندات برای 
تعزیرات حکومتی خراسان رضوی ارسال می شود. 
پس از ارجاع ماجرا و بنا به اهمیت ویژه ای که موضوع 
داشت مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی 

دستور رسیدگی فوری به پرونده را صادر کرد.

برخورد قاطع تعزیرات با واحد متخلف ◾
پس از چند روز رسیدگی دقیق به ماجرا و تأیید شدن 
وقوع تخلف حالا تعزیرات حکومتی خراسان رضوی 
در اقدامی قابل قدردانی و قاطع به سرعت دستور 
مسدود کــردن موجودی حساب شرکت شناخته 
شده به میزانی که تخلف صورت گرفته را صادر کرد. 
از سوی دیگر مقام رسیدگی کننده به پرونده، تعلیق 
کارت بازرگانی واحد مذکور را هم خواستار شده که این 

امر در حال پیگیری است.
مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان رضوی گفت: در 
بحث تعهدات ارزی ورود جدی و قاطعی داشته ایم، 
پــرونــده هــای متعددی هم که متخلفان ارزی برای 
واردات کــالا و... دریــافــت امــا بــه تعهد خــود عمل 
نکرده اند مورد رسیدگی قرار گرفته و اشد مجازات 
برای عاملان این اقدام ها در نظر گرفته شده است. 
سیدمرتضی مدنی فدکی بیان کرد: ما ذره ای از حقوق 
بیت المال و مردم کوتاه نخواهیم آمد و تا امروز هم 
سعی کرده ایم عملی کردن این وعده را با برخوردهای 
صورت گرفته به همشهریان و هم استانی های عزیز 

به اثبات برسانیم.

 تخلفی جدید از کارخانه معروف مواد غذایی 
که هنوز پرونده قاچاق روغن آن بسته نشده است 

 فرار مالیاتی 
در پوشش کیسه های برنج

در شهر3
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هندی بازی پیرمرد مشهدی لو رفت! 
رحمانی  پشت پرده انتشار کلیپی در فضای مجازی 
بــا عــنــوان ســرقــت از خــانــه یــک پــیــرمــرد مشهدی که 
وانمود می شد توسط یک باند مخوف صورت گرفته، 

سیاه نمایی بیش نبود!
چند هفته پیش قطعه فیلمی در فضای مجازی به 
سرعت دست به دست می شد که در میان افرادی که 

کلیپ را مشاهده می کردند، حس ناامنی و ترس از 
حضور یک باند سرقت در شهر را القا می کرد.

در این فیلم سر و صورت یک پیرمرد که مشخص بود 
در خانه اش حضور داشــت و خون آلود بود در حالی 
به تصویر کشیده شد که رو به دوربین از فیلمبردار 
ــورت و لــبــاس هــای خــونــی و حتی  مــی خــواســت از صـ

ملافه های روی تخت که خون آلوده بود تصویر بگیرد.
در حالی کــه ایــن مــوضــوع بــا تیتر »حمله بــه پیرمرد 
پتوفروش در اتاق خوابش« در برخی سایت ها منتشر 
و بازنشر می شد و فضای مجازی بدون اثبات حقیقت 
به ایجاد فضای ناامنی در شهر کمک می کرد، مطلع 
شدیم با دستور مقام قضایی عامل این اقدام دستگیر 

شده است. 
پیگیری های ما نشان می داد به هیچ عنوان پای حمله 
سارقان و ورود به خانه شهروند برای بردن اموال او در 
میان نبوده بلکه ماجرا از یک اختلاف شخصی نشأت 
می گرفته که متأسفانه این فرد واقعیت ماجرا را مخفی 

کرده بود.

خبر
   تشکیل حدود هزار و700 پرونده تخلف 

برای صنوف  
هزار و 67۸ فقره پرونده  تخلفات صنفی به ارزش 

6۲6 میلیارد ریال در خراسان رضوی تشکیل شده 
است.مدیر نظارت و بازرسی محصولات سازمان 

جهاد کشاورزی خراسان رضوی به صدا وسیما 
گفت: این تعداد پرونده در مدت 70 روز گذشته و 
از واگذاری نظارت های صنفی مرتبط با سازمان 

جهاد کشاورزی در بازرسی از واحدهای اقتصادی 
مرتبط با بخش کشاورزی در این استان تشکیل 

شده است.
ناصر شعربافیان افزود: سامانه پیامکی 

300076۵۵۵۵ به عنوان پل ارتباطی برای دریافت 
گزارش ها، اخبار، اطلاعات و شکایت های مردمی در 
حوزه محصولات کشاورزی اختصاص یافته است.

بر اساس قانون در 11 مورد از کالاها که در گذشته 
صمت روی آن ها نظارت می کرد حالا امور مرتبط با 
سیاست گذاری، برنامه ریزی، نظارت و تنظیم بازار 

محصولات کشاورزی در اختیار جهاد کشاورزی 
قرار گرفته است.


